

Kaymakam Gün'den, evlere ziyaret



Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün, ev ziyaretlerine başladı. Kaymakam Gün'ün ilk ziyareti Yeniköy Mahallesi'ne oldu. Beraberinde SYDV Müdürü Serdar Budakoğlu, Vakıf Görevlisi Ömer Faruk Karakaya ve Yeniköy Mahallesi Muhtarı Osman Altay ile birlikte yardıma muhtaç aileleri ziyaret eden, onların hal ve hatırlarını sorup taleplerini dinleyen Kaymakam Gün, söz konusu mahallenin simgesi haline gelen Taflanaltı Sokağı da gezerek, Renkli Sokak Projesi hakkında muhtardan bilgi aldı.

Yeniköy Mahallesi'nde mazlum gönüllerin ve pamuk yüreklerin hatırlarını sorup hayır dualarını alan Kaymakam Gün, mahallede dolaşan çocuklara da oyuncaklar dağıtarak, onların da gönüllerini almayı ihmal etmedi. Kaymakam Gün'ün, Yeniköy Mahallesi'nde yaptığı ev ziyaretleri büyük memnuniyet yaratırken, bu tür ziyaretlerin diğer mahallelerde de gerçekleştirileceği bildirildi.



Yesil **ÇOTANAK**

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:564 Yıl: 11 19 Ocak 2021



"3. OSB projesi acilen başlamalı"

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Giresun'un yatırım önceliklerini aktararak, hükümetin bir an önce bu yatırımları hayata geçirmesi gerektiğini belirtti. Çakırmelikoğlu, Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Cemal Öztürk'ün odaya yaptığı ziyarette Giresun'un ekonomik durumunu anlatıp yatırım önceliklerinden bahsetti. Giresunluların talep ve beklentilerini dile getiren Çakırmelikoğlu, "Giresun demiryolu ulaşımı iki projede değerlendirilmelidir. Erzincan-Gümüşhane-Tirebolu Projesi gündem

dışına itilmemeli ve güzergah bu doğrultuda olmalıdır. Samsun-Sarp demiryolu projesi ise sahile entegreli bir şekilde etüt çalışmaları başlatılmalıdır. Samsun-Ordu-Giresun-Trabzon-Rize ve Artvin'i kapsayan yük ve yolcu taşımacılığı yapabilecek demiryolu projesi, ülkemiz ve bölgemizin lojistiğine ciddi katkı sağlayacağı göz ardı edilmemelidir" dedi. "Giresun Güney Çevre Yolu Projesinin yatırım kararı alınarak çalışmaların startı verilmelidir" diyen Çakırmelikoğlu, bu projenin sadece bir ulaşım aksı olarak değerlendirilmemesi gerektiğine vurgu yaparak, ticari ve

sosyal alan kazanımlarına dikkat çekti. Başkan Çakırmelikoğlu ayrıca şu talepleri dile getirdi: "Giresun turizmde doğanın artı bir avantaj olduğunu biliyoruz. Bu konuda yaylalarımızın altyapı yatırımları yetersizliği giderilmeli, ayrıca özel müteşebbislerin turizm yatırımlarının önü açılmalıdır. Bu bakımdan Kullakaya, Bektaş, Kümbet, Sıdağı, Gölyanı Obası ve Paşakonağı gibi yaylalarımızda mülkiyeti hazineye ait taşınmazların tahsisi önemlidir. Bu alanların 1/1000 ölçekli imar planları çıkarılarak turizm alanları tek tip proje ile yatırımcıya sunulmalıdır. (2'de)

Sorunları aktararak kitabını hediye etti



Giresun İl Genel Meclisi'nin Tirebolu Meclis Üyesi Ömer Cebeci, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret ederek, sorunları aktardı, kendi yazdığı kitabını hediye etti. Giresun'da yaşanan sorunlarla ilgili CHP Lideri Kılıçdaroğlu'na bilgiler aktaran Cebeci, kendi yazmış olduğu "Başarılı Politikacı Olmak" adlı kitabını da hediye etti. İl Genel Meclisi'nin Tirebolu üyesi Cebeci, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na yaptığı ziyarette, yörede yaşanan mağduriyetlerle ilgili bir brifing sunarken; genel başkandan destek talebinde bulundu. CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu tarafından sıcak bir ilgiyle karşılanan Cebeci'nin, bu ziyareti memnuniyetle karşılanırken; yörede yaşanan mağduriyetleri iletilmesi, kamuoyunda büyük yankı buldu. Cebeci, ziyaret sonunda Genel Başkan Kılıçdaroğlu'na imzalı kitabını da sunarak, kendisine şükranlarını iletti. Öte yandan, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nu ziyaretinden sonra Genel Başkan Yardımcılarından Seyit Torun, Ali Öztunç ve Oğuz Kaan Salıcı'nın yardımcısı eski Giresun Milletvekili Eşref Karabrahim ile de buluşan Cebeci, kendilerine imzalı kitabını takdim etti.



Yeni yılda 220 proje hayata geçecek

Giresun Valisi Enver Ünlü, "2020 yılına ait 3 milyar 939 milyon 790 bin lira ödeneğin 473 milyon 904 bin lirası harcanmıştır. Yatırımlar ağırlıklı olarak; tarım, enerji, ulaştırma, eğitim, sağlık, ormancılık, spor ve kadastro sektörlerinde yoğunlaşmaktadır" dedi. 2021 yılının ilk İl Koordinasyon Kurulu toplantısına başkanlık eden Vali Ünlü, yaptığı konuşmada, 2020 yılının oldukça zor bir yıl olduğunu ifade ederek, yeni yılın hayırlar getirmesini temenni etti. (Devamı 2'de)

Gaffaro Fındık yine ihracat listesinde

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği kayıtlarına göre 2020 yılında en fazla fındık ihracatı yapan ilk 20 firma belli oldu. Türkiye'nin ikinci 500 büyük firması arasına girmeyi başaran Ahmet Ak Gıda (Gaffaro Fındık), 2020 yılında en fazla fındık ihraç eden 20 büyük firma içinde 17'nci sırayı aldı. (Devamı 2'de)



YAMAN OPTİK

sizin GÖZLÜKEÜNÜZ

Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Sellimağa Cad.No:1/R
PTT Karşısı-TİREBOLU

"3. OSB projesi acilen başlamalı"



(Baştarafı 1'de)

Giresun-Dereli yolunda devam eden tünel ve yol iyileştirme çalışmaları hızlandırılmaktadır. Ayrıca Dereli-Şebinkarahisar yolu iyileştirme projesi de 2021 devlet yatırım programına alınmalıdır.

Giresun için önemli olan 3. OSB çalışması acilen başlatılmaktadır. Şuan kapasitesi dolu hale geldiğini gördüğümüz Bulancak OSB'nin ardından doğu yakasına karma bir OSB yatırımı etüt edilmelidir.

Giresun şehir merkezinin trafik sorunu çözüme kavuşturulmalıdır. Bulancak durağına bat çık projesi sümen altı edilmemelidir. Şehir içinde geniş otopark alanları ile kamulaştırmalar çerçevesinde

komşu vilayetlerdeki gibi kentsel dönüşüm sahaları oluşturulmalıdır. Şehir içi ana yolları genişletilmesi için devlet olanakları kullanılması sağlanmalıdır.

Giresun merkez ilçe başta olmak üzere ticari alanların yeterliliğinden dolayı sektörel büyüme olanaklarından muzdarip kuru gıda, beyaz eşya, mobilya, metal ürünleri, butik fındık mamulü tesisleri ile oto galeri sitesi gibi alanlar acilen yatırıma dönüştürülmelidir.

Pandemi döneminde hizmet sektörü yoğun, birçok sektörde kapanma ve faaliyet durdurulmalarından dolayı oluşan ticari olumsuzlukların önüne geçecek vergi ötelmesi ve faiz affı ile faizsiz kredi

desteği ve 2021 yaz döneminde topyekün sicil affı mutlak gündeme alınmalıdır.

Giresun limanından -Bulancak durağı girişli- odamıza araç yolu verilmesi ayrıca eski tarihi yapısına uygun Taşbaşı parkına yaya üstgeçidi planlanmalıdır. Giresun turizminin en önemli avantajlarından biri olan Giresun şehir merkezi batı yakası plajları projesi 2021 yılında yatırıma dönüşmesi sağlanmalıdır. Yeni stat ile TOKİ'ye devredilen Atatürk Stadi alanı Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda sadece millet bahçesi ile şehrin sosyal, sanatsal ve sportif kullanımına sunulmalıdır.

Espiye-Yağlıdere-Alucra yolunun iyileştirme projesinin hızlandırılması, Kurtbeli tünel projesinin ise 2021 yılında yatırıma dönüştürülmesi, Karadeniz'in Doğu Anadolu'ya en kısa ve eğimi en düşük bağlantıdan ulaşımına olanak sağlanması desteklenmelidir."

Giresun Milletvekili Cemal Öztürk ise, yatırımları ve iş dünyasının taleplerini yakinen takip ettiklerine işaret ederek, şu açıklamalarda bulundu:

"Giresun Güney Çevre Yolu Projesinin muhtemel 47 kilometrelik bir uzunluğa sahip çevre yolu bugünkü rakamlar ile 500 milyon dolara mal olması beklenmektedir. Ordu Çevre Yolu projesi tamamlandıktan sonra Giresun projesinin başlaması beklenmektedir. Samsun'dan Sarp'a kadar bu bir devlet projesi, transit geçiş güzergahıdır. Bizlerde projeyi yakından takip ediyoruz. Şuan 22 Ağustos tarihinde yaşanan sel afetinin yaralarının sarılması önceliğimiz. Bu noktada Sayın Cumhurbaşkanımız konuyu yakından takip etmekte ve üç bakanımızda Dereli, Doğankent ve Çalıdağ başta olmak üzere sel afetinden mağdur olan vatandaş ve yörelerimiz ile ilgilenmektedirler. Giresun Özel İdaresi'nin yeniden yapılması ve borç ödeme süreci de planlı bir şekilde sürmekte, bu doğrultuda 2021 yılında borç yapısının temizlenmesini ön görmekteyiz."



Gaffaro Fındık yine ihracat listesinde

(Baştarafı 1'de)

2020 yılında en fazla fındık ihraç eden 20 firma içinde Giresun'dan 6 firma yer alırken; Ticaret Borsası üyesi olan bu 6 firmadan Yavuz Gıda Sanayi 3'üncü, Yavuzkan Hazel Gıda Sanayi 5'inci, Noor Fındık Sanayi 12'nci, Mehmet ve Şahap Bozbağ Fındık Sanayi 16'nci, Tirebolu'dan Ahmet Ak Gıda 17'nci ve Espiye'den Karadere Tarım Ürünleri de 19'uncu sırayı aldılar.

Giresun Ticaret Borsası'ndan konuya ilişkin yapılan açıklamada, "Ülkemiz, bölgemiz ve ilimizin en önemli geçim kaynağı olan fındığımıza değer katan bu firmaların haklı gururunu bizlere yaşatan kıymetli üyelerimize, kurucuları başta olmak üzere bu değerlerin bir araya gelmesinde emeği bulunan tüm çalışanlarını tebrik ediyor, bol ve bereketli kazançlarının devamını diliyoruz" denildi.

Her ilçeye en az bir kadın kooperatifi

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) proje hazırlıkları değerlendirme toplantısı Giresun Valisi Enver Ünlü başkanlığında gerçekleştirildi. Vali Ünlü her ilçeye kadın kooperatifleri kurulması gerektiğine dikkat çekti.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Giresun Yatırım Destek Ofisi koordinasyonunda gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında, 2021 yılı SOGEP kapsamında hazırlanan projeler hakkında bilgilendirme ve değerlendirme yapıldı.

Vali Ünlü, toplantıda yaptığı konuşmada, kadınların, gençlerin ve engelli vatandaşların istihdamı ve girişimciliğinin ön plana çıkarılması gerektiğinin önemine vurgu yaparak, Giresun'da büyük değer oluşturan tıbbi aromatik bitki ve yöresel ürünlerin ticarileştirilmesine yönelik projelerin yoğunlukta olmasının da memnuniyet verici olduğunu söyledi.

Her ilçeye en az bir kadın kooperatifinin kurulmasının özellikle kadın istihdamı ve girişimciliğe büyük ivme kazandıracığını belir-



ten Ünlü, SOGEP programının özellikle bu anlamda önemli olduğuna dikkat çekti.

DOKA İl Koordinatörü Murat Aladağ da, toplantıda verdiği bilgide programın önceliğinin dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve sosyal hayata daha aktif şekilde katılımının sağlanması, istihdam edilebilirliğin artırılması, sosyal içerme, sosyal girişimcilik ve yenilikçiliğin desteklenmesi ile sosyal sorumluluk uygula-

malarının yaygınlaştırılmasının olacağını belirtti. Proje hazırlık aşamasında olan kurumlar da sunumlarını yaparak, proje kapsamındaki faaliyetleri ve proje içerikleri hakkında Vali Ünlü'ye briefing verdi.

Giresun Belediyesi, Espiye Belediyesi, Görele Belediyesi ve Bulancak İlçe MEB Müdürlüğü tarafından hazırlanan projelerini sunumlarını gerçekleştirdi.

Vakıftan 4 bin 500 kişiye yardım

Tirebolu'da, 2020 yılında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) tarafından bin 932 kişiye toplam 1 milyon 248 bin lira nakdi yardım yapıldığı belirlenirken pandemi yardımı olarak da 2 bin 425 kişiye 2 milyon 425 bin lira merkezi yardımda bulunuldu.

Tirebolu Kaymakamlığı bünyesinde faaliyet gösteren ve yardıma muhtaç olduğu belgelerle tespit edilen kişi ya da ailelere devletin tanıdığı olanakları sunan SYDV'nin, yıl sonu verilerinden elde edilen verilere göre; ilçe genelinde 2020 yılında bin 932 kişiye vakıf öz kaynaklarından 1 milyon 248 bin lira nakdi yardım yapıldığı anlaşıldı.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan yardıma muhtaç ailelere merkezi yardım olarak SYDV Genel Müdürlüğü'nce 2 bin 629 aileye 7 milyon 220 bin liralık direkt yardımda bulunuldu. Bu arada, vakıf kanalıyla ilçe genelinde 819 haneye 306 bin liralık aynı yardım yapıldı.

Buna göre, 2020 yılında Tirebolu'da toplam 4 bin 561 kişiye vakıf kanalıyla 9 milyon 951 bin liralık aynı ve nakdi yardım yapılmış oldu. Öte yandan, Tirebolu SYDV'da vakıf müdürü dahil 5 personel görev yapıyor.

Yeni yılda 220 proje hayata geçecek

2020 yılında büyük bir afet yaşadıklarını dile getiren Ünlü, "Sizlerin gayretleriyle desteği ile bu işin üstesinden gelmesinde Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatı ve emirleri doğrultusunda sayın bakanlarımızın bölgemizde yaptığı mesai mefhumu gözetmeksizin çalışmaları, fedakârlıkları ve gayretleri sonucu afetin etkilerini en aza indirmeyi başardık ve devletin şefkatli yüzüyle vatandaşımızın her zaman olduğu gibi yanında olduk. 2021 yılının, devletimi-

ze, şehrimize, ülkemize, milletimize ve tüm insanlara hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Afette ilgili sıkıntıların ve salgınların geride kaldığı bir yıl olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

"2021 YILI KURAK GEÇECEK BİR YIL GİBİ GÖZÜKÜYOR"

Vali Ünlü, yeni yılın kurak geçeceği yönünde öngörülerin olduğunu da belirterek, şöyle konuştu:

"2021 yılı kurak geçecek bir yıl gibi gözüküyor şu ana kadar, inşallah yağışlarla birlikte güzel bir kar yağışı ile birlikte inşallah bu sıkıntıyı bir ölçüde hafifletmiş oluruz diye temenni ediyorum. Bu konuda, başta kurumlarımız ve muhtarlarımız, suyun iktisatlı kullanılması noktasında sık sık vatandaşlarımıza uyarılar yapınlar. Tarımda modern teknik sulama yöntemlerine hızla geçmemiz lazım, salma sulamayı tamamen terk etmemiz lazım. Bu anlayışla eskisi gibi su kullanmaya devam edersek, tarımsal faaliyetleri böyle sulamaya devam edersek, bu işin altından kalkamayız, bu işin üstesinden gelemeziz. Tarım teşkilatımız, Devlet Su İşlerimiz, belediyelerimiz, köylerimiz bu konudaki ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarının ortak bir çaba göstermesi lazım."

"2021 YILI YATIRIM PROGRAMINDA 220 ADET PROJE MEVCUT"

Giresun'da 20 yatırımcı kuruluşun programında 220 adet projenin mevcut olduğunu hatırlatan Vali Ünlü, şu bilgileri aktardı:

"Bu projelerden 72 adedi bitirilmiş, 85 adedi ise devam etmektedir.

(Baştarafı 1'de)



52 adet proje ihale aşamasında olup, 11 adet projeye ise çeşitli nedenlerle başlanılamamıştır. Programdaki 220 projenin 89 adedi tarım, 31 adedi enerji, 24 adedi ulaştırma, 18 adedi eğitim, 11 adedi sağlık, 11 adedi ormancılık, 5 adedi spor, 4 adedi kadaströ ve 27 adedi diğer kamu hizmetleri sektörlerine aittir. İlimiz genelinde 2021 yatırım yılının 1. toplantısı itibarıyla, 2020 yılına ait 3 milyar 939 milyon 790 bin lira ödeneğin 473 milyon 904 bin lirası harcanmıştır. Yatırımlar ağırlıklı olarak; tarım, enerji, ulaştırma, eğitim, sağlık, ormancılık, spor ve kadaströ sektörlerinde yoğunlaşmaktadır."

Toplantı, yatırımcı kuruluşların faaliyetlerine ilişkin sunumları ve koordinasyonu gerektirecek hususların görüşülmesinin ardından sona erdi.

TURKO BİLİŞİM
Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

05317792492
08503026428
info@turkoyazilim.com
www.turkoyazilim.com
Gazi cd. No:68/305, Giresun

Fiskobirlik'ten üreticilere sigorta uyarısı



Fiskobirlik Genel Müdürü Turgay Çakmak, "Bu yıl sıcaklıklar mevsim normallerinin çok üzerinde seyrediyor. Şayet Mart ayında sıcaklıklar mevsim normallerine dönerse, fındıkta don riski oldukça yüksek. Bu nedenle üreticilerimiz devlet destekli bitkisel ürün sigortasını kesinlikle yaptırmalıdır" dedi.

Çakmak, yaptığı açıklamada, tüm dünyayı etkisi altına almaya başlayan küresel ısınmanın, fındık üretiminin yoğun olarak gerçekleştiği Karadeniz Bölgesinde de şiddetli olarak hissedilmeye başladığını belirtti.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün, geçtiğimiz günlerde yayınladığı Aralık ayı Türkiye kuraklık haritasında, kuraklığın tüm Karadeniz Bölgesinde çok sert bir biçimde yaşandığını gözler önüne serdiğini aktaran Çakmak, "3, 6, 9, 12 ve 24 aylık periyotlarda açıklanan Türkiye kuraklık haritasında, son 3 aya bakıldığında durumun vahameti, fındık üreticileri açısından iç karartıcı görünüyor. Son 3 ayda özellikle Orta ve Batı Karadeniz Bölgelerinde yaşanan orta ve şiddetli kuraklık verilerinin yanı sıra, sıcak geçen kış mevsimi, şubat ve mart aylarında yaşanabilecek olası don olaylarının da habercisi olarak değerlendiriliyor. Don olaylarının yanı sıra ani hava değişimlerinden kaynaklı sel, hortum, fırtına ve rüzgar nedeniyle üreticilerin ürünlerinin tehlike altında olduğu belirtiliyor" dedi.

ÜRETİCİLER ÜRÜN SİGORTASI YAPTIRMALI

Çakmak, yaşanan iklim değişikliklerinin fındık için büyük bir tehlike arz ettiğini, sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde seyretmesinin üreticiler açısından iyi olmadığına dikkat çekerek, şöyle devam etti:

"Bu yıl sıcaklıklar mevsim normallerinin çok üzerinde seyrediyor. Soğuk geçmesi beklenen

kış aylarında adeta yalancı bir bahar yaşıyoruz. Bu durum fındıkta püs ve olgunlaşmanın daha erken tarihte oluşmasına neden oluyor. Normalde Mart ayının ortalarında gerçekleşen doğum işlemi, bu yıl mevsim normallerinin üzerinde yaşanan sıcaklıklar nedeniyle Mart ayı başına kayabilir. Şayet Mart ayında sıcaklıklar mevsim normallerine dönerse, fındıkta don riski oldukça yüksek. Bu nedenle üreticilerimiz devlet destekli bitkisel ürün sigortasını kesinlikle yaptırmalıdır. Bu şekilde yaşanabilecek olası don tehlikesine karşı üreticilerimiz kendilerini güvence altına alabilirler."

Küresel ısınmanın hem ülkemiz hem de fındık üretim bölgelerinde şiddetli bir şekilde devam ettiğini dile getiren Çakmak, "Yaşanan sıcaklıklar normal değil. Bölgemiz özelinde zaten son birkaç yıldır yağış rejimlerinde ciddi dengesizlikler yaşanmakta. Bir ayda yağması gereken yağmur bazı bölgelerde bir günde yağıyor. Bu da heyelan ve sel gibi doğal afetlerin yaşanmasına neden oluyor. Üreticilerin yaptıracakları devlet destekli bitkisel ürün sigortası ile bu tür felakete karşı da kendilerini güvence altına alabilirler. Bu nedenle, özellikle bu yıl tüm üreticiler ürün sigortası yaptırmalı" önerisinde bulundu.

FİSKOBİRLİK ORTAKLARINA ÖZEL İNDİRİM

Genel Müdür Çakmak, Fiskobirlik Sigorta ve Aracılık Hizmetleri tarafından da yaptırılabilen devlet destekli bitkisel ürün sigortası için üreticilere

re kolaylık sağlandığına işaret ederek, "Ortaklarımıza özel bir fiyatlandırma çalışması yaptık. Bitkisel ürün sigortasını Fiskobirlik aracılığı ile yaptıran ortaklarımıza, araç kaskosu işlemlerinde Fiskobirlik Sigorta ve Aracılık Hizmetleri tarafından yüzde 25'lik bir indirim sağlanmaktadır" dedi.



Tosunoğlu'ndan lise atölyelerinde inceleme

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, okul ziyaretlerine yeni yılda da devam ederek, Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve atölyelerinde incelemelerde bulundu.

Tosunoğlu okul bünyesindeki Mobilya ve İç Mekan Tasarım Atölyesi ile Metal İşleri Atölyesini de ziyaret ederek, uygulama eğitimleri kapsamında Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından yapılan, okulların ihtiyacı için masa, sıra, dolap gibi üretim çalışmalarını yerinde gözlemledi.

Müdür Tosunoğlu, okulda yürütülen çalışmalar hakkında Okul Müdürü Sabri Kostakoğlu'ndan bilgiler alırken, öğretmen ve öğrencilerle de sohbet ederek harcadıkları emek ve gösterdikleri gayretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca, iş güvenliği kurallarına riayet etmelerini, pandemi sürecinde maske, mesafe ve hijyen kurallarına da titizlikle uymalarını isteyen Tosunoğlu, çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Adıgüzel: "Fındıkta yeni oyun"

CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel, "Uluslararası kartelin depolarındaki fındık azalmaya başlamış, TMO fındık alım süresini Nisan sonuna kadar erteleyince fiyatın tekrar yükselmesi için koşullar uygun hale gelince, fındık kurtları yeni bir hamle geliştirmişlerdir" dedi.

Adıgüzel, yaptığı açıklamada, ihracatın düştüğü yönündeki açıklamaları değerlendirerek, bunun algı operasyonu olduğunu iddia etti.



nu olduğunu iddia etti.

Bu sene ihracatın geç başlamasına rağmen 110 bin ton iç fındığın ihraç edildiğini belirten Adıgüzel, önceki yıllara göre değişen bir farkın olmadığını ileri sürdü.

Adıgüzel, "2019-2020 sezonunda yüksek rekolte ve İtalya'da hiç fındık üretilmemesinden kaynaklı daha önce örneği olmayan yüksek ihracat üzerinden bu algı kurulmaktadır" diyerek, şöyle devam etti:

"Ama biz farkındayız, kimler ne karıştırıyor. Bir panik havası yaratılmak isteniyor. Fındığı pazara geç indiren çiftçi, taban fiyat veren ve alım yapan TMO ve bu işte üretimden ülkeden yana olan herkes bir şekilde cezalandırılmak, 'yapılan yanlış' denmek isteniyor. Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği başkanı, açıkça arz oluşmadan

talep oluşmaz diyerek fındığı pazara geç indiren çiftçi ve yüksek fiyat beklentisi sunan herkesi suçlamıştır. Bu yıl için de yüksek bir üretim beklentisi öngörerek doğmamış çocuca don biçmiştir."

"Şu ana kadar yaşanan kuraklık birçok tarım ürününde üretim azalmasına yol açtığını savunan Adıgüzel, "Bundan sonra da ne olacağı belli

değildir. Ayrıca pandemi koşulları evde fındık ve fındık mamulü tüketimini arttırmıştır. Uluslararası kartelin depolarındaki fındık azalmaya başlamış, TMO fındık alım süresini Nisan sonuna kadar erteleyince fiyatın tekrar yükselmesi için koşullar uygun hale gelince, fındık kurtları yeni bir hamle geliştirmişlerdir. Acı olan bazı siyasilerin de bu söyleme ve bu operasyona bilerek ya da bilmeyerek katkı vermesidir" açıklamasında bulundu.

Adıgüzel, fındıkta artık hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını ifade ederek, "Doğruları önceden gören ve bu konuda proaktif önlem alıp, halkı ile beraber hareket etme becerisine sahip ve her zaman olduğundan daha fazla üreticinin ve halkın yanında olan yerli tüccarımız ve sanayicimiz var" dedi.

ADD'den kafes balıkçılığın tepki

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Giresun Şube Başkanı Oğuzcan Özdemir Keşap'ın Düzköy ve Yolağzı köylerinin bulunduğu sahile yapılması planlanan kafes balıkçılığı projesine tepki gösterdi.

Özdemir, yaptığı açıklamada, Keşap'ın Düzköy ve Yolağzı köyleri sahiline yapılmak istenen dört adet kafes balıkçılığının, doğal güzellik bakımından eşsiz plaj ve kumsalın kirlilikle boğuşacağını ifade ederek, tertemiz denizin de hem kimyasal yemlerle hem de balık gübreleriyle kirleneceğini kaydetti.

"Bölgemizde yapılan HES projeleri, Karadeniz sahil yolu projesi ve doğada tahribat yaratan çalışmalar zaten havamızı, suyumuzu, doğamızı kirlenmekte iklim değişikliklerine yol açıp zaten doğal dengesi bozmuş durumdadır" diyen Özdemir, projenin iptal edilmesini isteyerek, şu çağrıda bulundu:

"Şimdi birde denizde yapılması planlanan kafes balıkçılığıyla birlikte zaten denizimizde azalan balık çeşitliliği ve verimi istenmeyen seviyelere düşecektir. Gerçekten samimi olarak şehrimize iş olanağı ve gelir yaratılmak isteniyorsa kıyı balıkçılığı desteklenmeli, bilinçsiz avlanma engellenmeli, doğal güzellikleriyle adete cennetten bir köşe olan Giresunumuz turizme kazandırılmalıdır. Yapılması planlanan kafes balıkçılığına karşı başta Keşaplı vatandaşlarımız olmak üzere tüm Giresun'daki sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcilerini ortak mücadeleye davet ediyoruz."



GTSO'dan ihracatçılara kutlama

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından yapılan açıklamaya göre, 2020 yılında en fazla fındık ihracatı yapan ilk yirmi firma içinde yer alan Giresun'dan altı firmayı tebrik ederek kutladı.

Çakırmelikoğlu, Yavuz Gıda, Yavuzkan Hazel Gıda, Noor Fındık, Mehmet ve Şahap Bozbağ Fındık, Ahmet Ak Gıda, Karadere Tarım Ürünlerinin fındık ihracatında önemli bir başarı elde ettiğini belirtti.

İhracatta başarı gösteren Giresunlu altı firmayı kutlayan Çakırmelikoğlu, "Ülkemizin stratejik ürünleri içinde yer alan fındığımıza değer katmanın haklı gururunu bizlere yaşatan kıymetli Giresun kökenli işletmelerimizin yetkilileri başta olmak üzere bu başarıda emeği bulunan tüm çalışanlarına teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz" dedi.



Dizi ve filmlerde fındığa daha fazla yer verilmeli

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, onlarca ülkede izlenen yerli dizi ve filmlerde ülkemize ait ürün ve güzelliklerin daha fazla işlenmesi gerektiğini belirtti.

Palandöken, yaptığı açıklamada, "Pandemide evlerde daha sık kaldığımız dönemde dizi ve film izleme oranı ile mutfakta zaman geçirme süreleri arttı. Bu durumu ülkemizin tanıtımı ve yerli ürünlerin tanıtımı için fırsata çevirmeliyiz. Onlarca ülkeye ihraç ettiğimiz yüzlerce yerli dizi ve filmlerde ülkemize ait doğal güzellikler, çay, mobilya, fındık, çeşitli sebzeler gibi ürünler daha fazla işlenmeli. Bu dizi ve filmler ülkemizin tanıtımını yapmada en

önemli araç ve ülkemizin vitrini olduğu unutulmamalı" dedi.

"MİLYONLARCA KİŞİ ÜLKEMİZİN DİZİ VE FİLMLEİNİ İZLİYOR"

Pandeminin de etkisiyle dizi ve filmlerin izlenme oranının arttığını belirten Palandöken, "Ülkemizin dizi film ihracatında özellikle son yıllarda patlama yaşandı. 200'ün üzerinde ülkeye yüzlerce dizi milyonlarca farklı kişi tarafından farklı coğrafyalarda izleniyor. Öyle ki dizi film ihracatında ABD'den sonra ikinci sıraya yükseldik. Dizi film sektörünün cirosu 500 milyon doların üzerine çıktı. Bunda pandeminin de etkisi oldu.

Evlerde daha çok kaldığımız ve kısıtlamaların olduğu dönemde dünya



artık mutfakta daha çok vakit geçirir, daha çok TV ve bilgisayar başında durur oldu.

Bu da ülkemize ait yerli ürünler, turistik mekanlar, kaliteli üretimiyle dünyada önemli sıralarda olduğumuz sektörlerin tanıtımı ve reklamı için çok önemli bir fırsat" ifadesinde bulundu.

"ÇAY, MOBİLYA, FINDIK GİBİ KALEMLER DAHA FAZLA İŞLENMELİ"

Çay, fındık, domates, mobilya, turistik yerler gibi birçok kaleme ülkemizin tanıtımının dizi filmlerle yapılmasını gerektiğine dikkati çeken Palandöken, şunları belirtti:

"81 ilinde turistik ve tarihi bir yapısı muhakkak olan ülkemizde, çay, fındık, kiraz, incir, lokum, domates, kayısı,

Antep fıstığı, ceviz, zeytin gibi daha birçok üründe de kalitemiz ile dünyaya adımımızı duyuyoruz. Bununla birlikte mobilya sektöründe de yakaladığımız başarıların eriştiği sınırları aşmak için dizi filmlerin çok önemli bir araç olduğu unutulmamalı. Hem ülkemizin tanıtımı için hem turist sayısını artırmak hem de sektörel bazda ihracatın da artması için bu ürünler, doğal güzellikler, dizi ve filmlerde daha çok yer almalı.

Yalnızca oyuncu ve senaristler üzerinden ivme yakalayan dizilerde bu tanıtım kanalı da ön plana çekilmeli. Kültür ve Turizm Bakanlığının da bu konuda destek ve teşvikleri ile yapımçı ve senaristlere büyük görev düşüyor."

Skolyoz tedavisine geç kalmayın!



Fizyoterapist Menoğlu, "Sağlıklı bir insan omurgası omur adı verilen 33 kemikten oluşur. Omurgaya yandan bakıldığında; kifoz ve lordoz denilen girinti ve çıkıntılar görünürken, ön-arka plandan incelediğimizde düz bir görüntü olması gerekir. Çeşitli sebeplerden dolayı kifoz, lordoz ve skolyoz gibi omurga deformiteleri görülür. Skolyoz basit tabirle omurganın s veya c şeklinde olan sağa-sola eğriliği olarak tanımlanabilir" diyerek hastalığı tanımladı.

SOLUNUM PROBLEMLERİNE NEDEN OLABİLİR

Bu omurga sorununun birçok yan etkisi olabileceğinin altını çizen Romatem Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi Fizyoterapisti Ali Menoğlu, "Skolyozu olan bireylerde devam eden boyun, sırt, bel ağrıları görülür. Bunlara ek

görüntü olarak da farklılıklar oluşur. Bu farklılıklar omuzların, kürek kemiklerinin ve kalça kemiklerinin aynı hizada olmaması, omurganın bir yöne doğru açılması olabilir. İlerlemiş skolyoz durumlarında göğüs kafesinin hacminin küçülmesine bağlı olarak solunum problemleri de görülebilir" ifadelerini kullandı.

SKOLYOZ TEDAVİSİNDE NE UYGULANIR?

Menoğlu, skolyoz tedavisi ve teşhisi için ise şu bilgileri verdi:

"Detaylı klinik muayene ve çekilecek omurga grafisi ile birlikte teşhis konulabilir. Skolyoz tedavisinde eğriliğin derecesine ve yaşa göre egzersiz, korseleme ve cerrahi uygulama seçenek olabilir. 10-25 derece arası olan eğriliklerde belirli periyotlarla çekilecek x-ray grafileri ile takip ve özel egzersiz programı uygulanması önerilir. 25-45 derece arası eğriliklerde kişiye özel korse kullanımı, daha yüksek açılarda ise cerrahi önerilir."

Toplumda yüzde 2 ila 4 oranında görülen skolyozun erken tanı ve tedavisi büyük önem taşıyor.

Bu sorunun kız çocuklarında erkek çocuklarına oranla 8-10 kat daha fazla rastlandığına dikkat çeken Romatem Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi Fizyoterapisti Ali Menoğlu, "Skolyoz önemli bir omurga deformitesi olmakla birlikte kişilerde kozmetik kaygılar da oluşturmaktadır. Özellikle erken tanı ve teşhisle birlikte kişiye özel hazırlanan tedavi planı olumlu sonuçlar elde etmek açısından oldukça önemlidir" dedi.

Berrin Aydın güven tazeledi



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Kadın Kolları 6'ncı Olağan Kongresinde mevcut başkan Berrin Aydın güven tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildi.

Kongreye, Giresun Milletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın, Sabri Öztürk, Trabzon Milletvekili Bahar Ayvazoğlu, Genel Merkez MKYK Üyesi Yasemin Batur, Teşkilat Komisyon Üyesi Tülay Beşkonak Özçay, İl Başkanı Kenan Tatlı, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, ilçe ve belde başkanları ile yönetimlerinin yanı sıra partililer katılım sağladılar.

Kongre sürecince pandemi önlemleri çerçevesinde salonda oturma düzeni fiziki mesafeye göre hazırlanırken, maske ve dezenfektan uygulamasına hassasiyet gösterilirken, konuşmacılar da süreyi kısa tutarak önlemlere uydular.

Kongre sonucu mevcut başkan Berrin Aydın güven tazeleyerek, yeniden İl Kadın Kolları Başkanı seçildi.

Kongreyi değerlendiren Başkan Aydın, "Kongremize ilgi oldukça yoğundu.

Ak davamıza gönül vermiş yol arkadaşlarımız ve değerli basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirdiğimiz kongre sonucunda; şahsıma yeniden görev vererek bizleri onurlandıran başta Ak Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Lütfiye Selva Çam olmak üzere, katılımıyla bizleri onurlandıran herkese çok teşekkür ediyorum. Ayrıca kongremizin huzur içerisinde gerçekleşmesinde emeği geçen ve bu zamana kadar görev alan yol arkadaşlarıma yürekten teşekkür ediyorum; yeni görev alan arkadaşlarıma başarılar diliyorum.

Rabbimden heyecanımızdan eksiltmeden en iyi şekilde görevimizi yapmayı nasip etmesini dileyerek, kongremizin ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

Giresun İl Kadın Kolları Berrin Aydın başkanlığında yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu:

Aysel Yıldız, Ayşe Akbaş, Ayşe Karakuşlu, Burcu Topal, Dilek Türk, Döner Yılmaz Kaya, Elmas Kandemir, Esra Samsunlu, Fahriye Demir, Fatma Nur Çakır, Fatma Yazıcı, Fethiye Alioğlu, Gönül Öksüz, Gül Türkoğlu, Huri Yılmazdemir, İkbâl Karaman, Laike Bekdemir, Maviş Yayla, Nazlıgül Tuncay, Neslihan Atık, Nilgün Şenel, Nurşen Demiray, Nurten Harmaşa, Özay Banoğlu, Özge Kandemir, Özge Özdemir, Rabia Kızıtaş, Reyhan Karabıçak, Sabriye Özdemir, Semra Ayhan, Sevgi Turhan, Sibel Çetinkaya, Sündüs Cebeci, Sündüz Başer, Şaziye Yılmaz, Şengül Aydın, Ümrân Turgut, Yüksel Köse, Zeynep Işık.

BÜYÜK KONGRE DELEGELERİ

Berrin Aydın, Şengül Şahin, Şenay Doma, Hatice Kocaoğlu, Günay Al, Dürdane Bektaş, Meriyem Özdemir, Arzu Patan Şirin.

Kamu çalışanları ek zam talep etti

Eğitim Sen Giresun Şube Başkanı Ergün Önal, "Çoktan hükmünü yitiren, kamu emekçilerine 2021 yılı için yüzde 3 + 3 maaş artışı dayatılan toplu sözleşme derhal yenilenmeli, yeni toplu sözleşme yapıncaya dek yaşanan gerçek enflasyon, satın alma gücümüzdeki azalma ve ekonomik büyüme oranları dikkate alınarak ek zam yapılmalıdır" dedi.

Önal, KESK Giresun Şubeler Platformu adına yaptığı açıklamada, iktidarın, halkın, emekçilerin yaşadığı derin, sıkıntıları çözmek yerine attığı her adımda sorunlar yumağını büyüttüğünü ifade ederek, acı reçetenin yine emekçilerin, yoksullaştırılan halkın payına düştüğünü belirtti.

Milyonlarca kamu emekçisi, işçi ve emeklinin sahte verilerle açlığa mahkum edilmek istendiğini savunan Önal, "Son bir yıl içinde doğalgaza yüzde 32, elektriğe yüzde 31, baklagillere yüzde 60, peynire yüzde 27, yumurtaya yüzde 80, ayçiçeği yağına yüzde 50, köprü ve otoyol geçiş ücretlerine yüzde 26 zam yapıldı. Açlık sınırının 2 bin 600, yoksulluk sınırının 8 bin 600 lirayı aştığı bugünün koşullarında sıra emekçilere gelince kaynak yok diyorlar" ifadesinde bulundu.

Önal, TÜİK verilerinin çok uzun süredir emekçi kesimlerin maaşlarını, ücretlerini baskılamasının, düşük maaş-ücret politikasının aracı haline getirildiğini ileri sürerek, şöyle devam etti:

"Birkaç gün önce açıklanan işsizlik verileri de göstermektedir ki, TÜİK iktidarın politikalarını aklama ve yaşanan durumu gizleme görevi yapmaktadır. En çok işten atılmaları yaşandığı bu dönemde dahi TÜİK'e göre işsizlik rakamlarında düşüş yaşanarak 12.7'ye gerilemiştir. Ancak Ali Cengiz oyunları ile rakamlara takla attırmaya, saray medyası aracılığıyla gerçek gündemleri



unutturmaya, anti demokratik baskı politikalarıyla tepkileri önlemeye çalışsalar da, 'asgari ücretliyi işçiyi, memuru, emekliyi enflasyona ezdirmedi' nutukları atmaya devam etseler de artık mızrak çuvala sığmıyor.

Biliyoruz ki, artık bıçak kemiğe dayandı diyorsunuz. Biliyoruz ki, emekçilerin, yoksul halkın daha fazla dayanacak gücü kalmadı. Biliyoruz ki, vatandaşlarımızın bizlere insanca yaşayacak bir maaşı dahi fazla görüp kendilerine en yükseğinden 5 maaş alanlara, bizlere kuru ekmek almaya yetecek yüzde 3, kendilerine devasa artış yapanlara tahammülü kalmadı.

Önal, sendikali veya sendikasız, KESK üyesi olsun ya da olmasın, tüm kamu emekçileri adına çağrıda bulduklarını da dile getirerek, şu çağrıda bulundu:

"Kamu emekçilerini hayat pahalılığına,

adaletsiz vergi sistemine, yoksulluk, yolsuzluk ve israf düzenine karşı aşağıdaki asgari taleplerimiz etrafında örgütlenmeye ve mücadele etmeye çağırıyoruz. Çoktan hükmünü yitiren, kamu emekçilerine 2021 yılı için yüzde 3 + 3 maaş artışı dayatılan toplu sözleşme derhal yenilenmeli, yeni toplu sözleşme yapıncaya dek yaşanan gerçek enflasyon, satın alma gücümüzdeki azalma ve ekonomik büyüme oranları dikkate alınarak ek zam yapılmalıdır. Asgari ücret vergi dışı bırakılmalıdır. Yoksulluk sınırı altında geliri olan hanelerin elektrik, doğalgaz, su, internet giderleri pandemi tehdidi tamamen ortadan kalkıncaya kadar hazineye karşılanmalıdır. Bebek maması, bebek bezi ve ekmek, süt ürünleri, elektrik, doğalgaz, su başta olmak üzere temel tüketim maddelerinde KDV sıfırlanmalıdır."



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına
İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAS
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü: Mehmet YAŞAR
Muhabir: Gülşen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez
Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL
Resmi İlan(Sütun cm):17,00TL
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Örs: "Fındık üreticisi mağdur edilmemelidir"

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Dr. Hüseyin Örs, fındık ağaçlarının kurumasına neden olan, 'Drakula' olarak bilinen 'Turuncgil Uzun Antenli Teke Böceği'nin yayıldığı 2500 dekar alandaki fındık bahçelerinde sökülme işlemleri ilgili açıklamalarda bulundu; "Fındık üreticisi mağdur edilmemelidir" dedi.

2019 yılında konu ile ilgili Tarım ve Orman Bakanlığı'na önerge verip tehlikeye dikkat çektiğini vurgulayan Örs, "Ülkemizde özellikle Doğu Karadeniz'de hızla yayılan ve diğer bölgelere yayılma eğilimi artarak devam eden, ana vatani uzakdoğu olan ve halk arasında 'Drakula' olarak adlandırılan Turuncgil Uzun Antenli Teke Böceği zararlısının, bölgede önemli geçim kaynağı olan fındık bahçelerine büyük zararlar verdiği ve üreticilerimizi mağdur ettiği vatandaşlarımız tarafından iki yıl önce tarafıma iletilmiş ve 23 Ocak 2019'da konu ile ilgili Tarım Bakanlığı'na soru önergesi verip tehlikeye karşı tedbir alınması gerektiğini belirtmişim. Söz konusu zararlı ilk defa Esiroğlu Mahallesi'nde fındık bahçelerinde görülmüş olup bölgedeki fındık bahçelerinde zarara yol açmıştır. Bugün baktığımızda bu zararlı Maçka'da yayılmış ve büyük zararlar sebebiyet vermiştir.



Yayılma hızı oldukça fazla bu zararlı ile etkin mücadele yapılmazsa gelecekte başka bölgelere yayılarak büyük zararlar sebebiyet verme ihtimali oldukça yüksek olduğunu da önergemizde vurgulamıştık. 31 Kasım 2019'da yani dokuz ay sonra tarafımıza cevap verilmiş ve bu cevapta geneli itibarıyla böceğin familyasından, nereden geldiğinden bahsedilmiş ve konu ile ilgili gerekli çalışmaların yapıldığı dile getirilmiştir" hatırlatmasında bulundu.

Örs, bugün gelinen noktada alındığı söylenen tedbirlerin yetersiz kaldığını gördüklerini ifade ederek, "Keşke, yapmış olduğumuz uyarıları, eleştirileri dikkate alıp gerekeni yapmış olsalardı. Bugün iktidar mensubu arkadaşların yapmış olduğu ya da yapacak olduğu açıklamalar beyhudedir. İki yıl önce dikkat çektiğimiz tehlike ile bugün karşı karşıyayız. Ne yazık ki

bu vurdumduymazlığın cezasını fındık üreticisi vatandaşlarımız çekmektedir" dedi.

Yapılan fındık sökme işlemi ile alakalı üreticilerden gelen şikayetlere değinen Milletvekili Hüseyin Örs, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Bölgede mağdur olan üreticilerimizden aldığım bilgilere göre, sökülen fındık bahçelerinin dönümünde 100-110 kilo fındık olur deyip, fındığın kilosu da 15 liradan hesaplanıyor. Toplam ödenecek olan miktar da dört yıllık olarak ödeniyor. Bu uygulamaya göre dört yıl süreyle dikim yapılmaması isteniyor. Üretici dört yıl sonra dikim yapsa bu fındıkların büyümesi beş altı yıl. Üreticinin boş geçtiği süre 10 yıl. Devlet sadece dört yılına ödeme yapıyor. Bu süreçte ne olacak? Geçimini fındıktan sağlayan vatandaş ne yapacak? Bugün fındığın kilo fiyatı 21 lira iken fındık bahçesi sökülen üreticiye verilen kilo fiyatı neden 15 lira? Fındık üreticisi devlet eliyle en az on yıllık bir çileye ve mağduriyete mahkum edilmektedir."

Fındık sökme işlemlerindeki masrafların üreticinin sırtına yüklenmesinin yanlış olduğunu söyleyen Örs, "Yine fındık üreticisi vatandaşlarımız, sökülen fındık bahçelerinin karşılığında üreticiye verilecek paradan kesinti yapıldığını söylüyor. Yani, fındık bahçelerini sökmeye gelen iş makinelerinin masrafları da sökmeye bedeli adı altında üreticiye verilecek toplu paradan kesiliyor. Zaten mağdur olan üreticimize ikinci bir mağduriyet yaşatmanın sebebi nedir? Şüpheye mahal vermeden bu tür yanlışlardan acilen dönülmeli, ilgili kurum



ve kişiler üreticinin lehine konunun çözümüne katkı sunmalıdır" ifadelerini kullandı.

Örs, açıklamasının son bölümünde, "Üretici yaşanan mağduriyetin çözülmesini, sökülen fındık bahçeleri için bugünkü bedeller üzerinden fiyat verilmesini ve ödemeye yapılacak olan dört yıllık olan sürenin uzatılmasını talep ediyor. Üreticinin sorunu çözülmelidir" dedi.



Karneler okullarda verilecek

Öğrencilerin yıl boyunca okullarında ve derslerindeki emeklerinin karşılığı olan karneler için geri sayım başladı. Bu dönem derslerine okul yerine evden, uzaktan eğitim şeklinde devam eden öğrencilere karneler 22 Ocak 2021 tarihinden itibaren okullarda verilecek.

Geçtiğimiz haftalarda alınan tedbirler kapsamında okullardaki eğitim-öğretimin yıl sonuna kadar online olarak sürdürülmesi kararının yanı sıra Milli Eğitim Bakanlığı bir haftalık ara tatil süresinin de eklenerek bu yıl yarı yıl tatilinin üç hafta süreceğini açıkladı.

Bakanlığın aldığı karara göre; uzaktan eğitim 22 Ocak'a kadar uzatılırken 25 Ocak'ta başlayacak olan yarıyıl tatili üç hafta olacak.

İLKOKULLARDA SINAV OLMAYACAK
İlkokullarda sınav yapılmayacak, kame notları, ders etkinliklerine katılım puanı ile belirlenecektir. Ortaokul ve liselerde birinci döneme ait bir (1) yazılı/uygulama puanları ve performans notları üzerinden ölçme değerlendirme yapılacaktır. Sınav notu bulunmayan şubelerin sınavları, okul ortamında ve sosyal mesafe/hijyen tedbirlerine uygun olarak seyrettilmiş gruplar halinde gerçekleştirilecek.

İller arası hareketliliğin azaltılması amacıyla sadece ortaöğretim öğrencileri, kendi isteklerine bağlı olarak, 28 Aralık 2020 Pazartesi gününe kadar velilerinin okul yönetimine başvurması halinde, öğrenim gördükleri okul ile aynı okul türünde olması kaydıyla o tarihten itibaren okullarında okullarda katılabilirler.

İlkokul, ortaokul ve liselerde uzaktan eğitim, 2020 - 2021 eğitim öğretim yılının ilk döneminin tamamlanacağı 22 Ocak 2021 Cuma gününe kadar devam edecek.

KARNELER OKULLARDA VERİLECEK
22 Ocak 2021 tarihinden itibaren kame dağıtımları eğitim kurumları yönetimlerinde, farklı gün ve zaman dilimlerine yayılarak yoğunluk oluşturmayacak şekilde planlanacak.

YARI YIL TATİLİ ÜÇ HAFTA OLACAK
25 Ocak 2021 Pazartesi günü başlayacak yarıyıl tatil süresine ikinci dönemdeki bir haftalık ara tatil süresi de eklenmiş, 2020 - 2021 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi 15 Şubat 2021 Pazartesi günü başlayacak.

Sesini duyuramayanların sesi olduk

Bulancak Farkındalık Platformu (BUFAP) İ ve ilçelerden Sorumlu Gönüllü Yönetici Ayşe Dizdar, "Bizler tek bir hedefte toplanan 650 gönüllüyüz. Üzerimize düşen ne varsa insanlık adına yapmaya her daim hazırız. Bu platform sayesinde iyi insanların var olduklarına inancımızı kaybetmedik. Sesini duyuramayanların sesi olmak için buradayız" dedi.

Dizdar, Bulancak Farkındalık Platformu olarak pandemiyi sürecinde de tedbirleri elden bırakmadan yaptığı çalışmalar ile kalplere dokunmaya devam ettiklerini söyledi.

"Gücümüzü birleştirerek, kalplerimizi yakınlılaştırarak güzel işler başarmak amaçlı bir araya geldik" diyen Dizdar, "Giresun'dan başlayarak köy okullarımızda okuyan çocuklarımızın ellerinden tutup gözlerindeki parlamayla içimizi ısıttık. Arından evi yanıp her şeyini kaybettiğini düşünen ailemizin yanında olup yalnız olmadıklarını hissettirdik. Hepimizin hayatının bir köşesinde umutsuzluğa kapılıp çaresiz hissettiği anlar olmuştur.

Konu ayırt etmeksizin umutsuzluğa umut, çaresizliğe çare, sessizliğe ses olmak için taşın altına elimizi koymaya karar verdik" ifadelerini kullandı.

Dizdar, iki senedir yazdıkları dilekçelerle maddi sıkıntıda olan ailelerin refah düzeyini art-

tırmak adına ellerinden geleni yaptıklarını dile getirerek, şöyle devam etti:

"Teknolojinin gücünden yararlanarak hemen hemen her ilden her ilçeden vatandaşlarımıza ulaşım buldukları bölgeyle alakalı herhangi bir problem olup olmadığından haberdar olduk. Birçok ilimize maddi manevi dokunuşlar yapmaya gayret ettik. Yangın, deprem, sel, sağlık sorunları, hayvan hakları, engelli vatandaşlarımızın yaşadığı sorunlar gibi geniş çaplı konular her zaman gündemimizde oldu. Bazen sadece dilekçe ile neler yapabileceğimizi gösterdik.

Engelli vatandaşlarımıza iş, akülü tekerlekli sandalye, hasta yatağı, ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, yol, su, elektrik problemi olan vatandaşlarımıza, tedaviye ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, ulaşım ile ilgili problemleri olan vatandaşlarımıza, çevre kirliliği ile ilgili, evi yanan ya da depremde zarar gören vatandaşlarımıza, bir köyün ya da bölgenin turizme kazandırılması ve SMA hastalarının için birçok talebimizi dilekçelerimiz ile ilettiğimiz olduk.

Bizler tek bir hedefte toplanan 650 gönüllüyüz.

Üzerimize düşen ne varsa insanlık adına yapmaya her daim hazırız. Bu platform sayesinde iyi insanların var olduklarına inancımızı



kaybetmedik. Sesini duyuramayanların sesi olmak için buradayız.

Ayşe Dizdar, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Birlik ve beraberlik ölümden başka her şeyi yener" sözünü de hatırlatarak, "Bizleri bir araya getiren Gönüllü Kurucu Başkanımız Gökhan Özcan'a, dilekçelerde emeği çok olan Eğitimden ve Dilekçelerden Sorumlu Gönüllü Başkan Yardımcımız Pinar Özkan'a, yöneticilerimize, koordinatörlerimize, gönüllü ilçe başkanlarımıza, yardımcılarımıza, gönüllülerimize ve bize destek olan herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Çakırmelikoğlu: "Çekim merkezi oluyoruz"



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Giresun'un alternatif ticari kazanımlarına dikkat çekti.

Tirebolu ilçesinde faaliyete giren Gaffaro Otel işletme yetkilileri Halil AK ve Mehmet Tuğrul Ak kardeşleri ziyaret eden Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, bölgenin son dönemde turizm potansiyeline yönelik yatırımların önemine değindi.

Başkan Çakırmelikoğlu, "Giresun ve yöresi turizm açısından son yıllarda çekim merkezi olma yolunda istikrarlı bir grafik çizmektedir. Doğa ve vejetasyon mutfağına yönelik yaşanan turizm eğiliminin en öncelikli alternatifi olan Karadeniz ve dolayısıyla Giresun yöresinde bu tür otel, restoran ve sosyal alan yatırımlarının artmasına katkı sağlayan müteşebbislerimiz her daim yanındayız. Yayımlarında da doğaya uyumlu tesislerin yapımı için gerekli imar planlarının da en kısa zamanda yapılacağını umut ediyorum" dedi.

Gaffaro Otel işletmesi yetkilileri ise, bölge turizmine katkı sağlamak adına bu sektöre yönelindiklerini ifade ettiler.



BEN TAKIMIMA GÜVENİYORUM

Yeşil ÇOTANAKSPOR

Yeni stat pazar günü kapılarını açıyor



Giresunspor teknik direktörü Hakan Keleş, "Deplasmanda oynadığımız düzgün zeminli sahalarda oyuncularımızın daha verimli olduklarını gördük. İnşallah yeni stadımız bizlere uğurlu gelir ve Süper Lig yolundaki çıkışımızı burada da devam ettiririz diye düşünüyorum" açıklamasını yaptı.

Yeşil beyazlıların başarılı teknik direktörü Keleş, yaptığı açıklamada, günden güne oturan bir takım oluşturduklarını ve ilk devreyi lider bitirdiklerini ancak asıl önemli olanın ligin sonunda sezonu lider olarak bitirmek olduğunu söyledi.

İlk devrenin sonunda iyi bir grafik yakaladıklarını ve 6 maçtır kazanarak gol yemediklerini aktaran Keleş, "İlk yarıyı lider bitirmek bizim için tabii ki oldukça önemli ancak asıl önemli olan ligin sonunda lider olarak bitirmek. Bunun için elimizden gelen çabayı göstermeye çalışıyoruz" dedi.

"DAHA ZOR OLACAK AMA TAKIMIMA GÜVENİYORUM"

"Mevcut oyuncularımızın kapasitelerini artırarak kulla-

namadığımız oyuncularımızdan daha çok faydalanacağız" diyen Keleş, "Sonuçta elimizdeki mevcut kadro ile ligde liderliğe yükselmeyi başardık bu başarıyı onlar getirdi. İkinci devre tabii ki daha zor olacak ancak oyuncularımızın bunu başarabileceğine inancım tam takımımıza sonuna kadar güveniyorum" ifadesinde bulundu.

"BİZİM ŞANSIMIZ HERKESTEN DAHA ÇOK"

Keleş, Giresun'da yarım asra yakın bir süredir beklenen Süper Lig özleminin olduğuna işaret ederek, şunları söyledi:

"Bizler bu hasreti dindirmek istiyoruz. Şansımızın herkesten daha çok olduğunu düşünüyorum. İnşallah ikinci devrenin ilk maçını yeni stadyumda oynayacağız. Eski stadımızdaki zeminin ağırlığı sebebiyle çok zorluklar çektik. Ancak bu süreçte deplasmanda oynadığımız düzgün zeminli sahalarda oyuncularımızın daha verimli olduklarını gördük. İnşallah yeni stadımız bizlere uğurlu gelir ve Süper Lig yolundaki çıkışımızı burada da devam ettiririz diye düşünüyorum."



Giresunspor Kulüp Başkanı Hakan Karahmet, "Herkesin yukarıya çıkmak gibi bir hedefi var. Ben mütevazî gitmek istiyorum. Herkesin şampiyon olmak istiyorum dediği yerde biz ayaklarımızı yere sağlam basın istiyoruz" dedi.

Karahmet, önceki akşam beinSport Haber canlı yayınının konuğu oldu ve kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.

Hedeflerinin hem mali hem de sportif başarı olduğunu kaydeden Karahmet, "Takımımız ikinci devreye Antalya'da hazırlanıyor. Hocamızla her gün konuşuyoruz. Takım olduk, birlik ve beraberliği sağladık. Bizim sezon başında birinci hedefimiz ligde kalmaktı. Her kulüp başkanının öncelikli hedefi tabii ki ligde kalmaktır. İlk yarı itibarıyla bu hedefi tamamlamış gibi görünüyoruz. Herkesin yukarıya çıkmak gibi bir hedefi var. Ben mütevazî gitmek istiyorum. Herkesin şampiyon olmak istiyorum dediği yerde biz ayaklarımızı yere basın istiyoruz. Herkes şampiyonluk yaşamak ister. Hedefi böyle koyarsanız olmazsa hayal kırıklığı oluyor. Biz yeni bir takım oluşturduk. Ne futbolcumuz ne teknik heyetin üzerine bir yük yüklenmiyoruz. Ligde kalmayı garantileyelim dedik. Onu başarmış bir Giresunspor var. Bugüne kadar mütevazî gittik. Kaybetmemek lazım mütevazîliği. Yaptığımız şeylerin karşılığı olacaktır. Giresunspor'u kulüp yapmak, kurumsallaştırmak ve ekonomik dengeyi oturtmak lazım. Hedeflerimiz içinde bunlar da var" diye konuştu.

"OYUNCULARA VE HOCAMIZA TEKLİFLER VAR"

Karahmet, takıma transfer teklifi gelip gelmediği yönündeki soruyu da şöyle yanıtladı:

"Futbolcularımıza teklifler var. En önemlisi göz dolduran bir takımımız var. Biz takım olma başarısını gösterdik. Artık bireysel olarak öne çıkan, geçen sene şampiyonluk yaşamış oyuncular, gerek yurt-"

şından gelenlerle iyi bir takım olduk. Giresunspor şunda bir futbolcuyu satmayı ya da bir şekilde maddi kazanç için vermeyi düşünmüyorum. Kesin kararımız bu. Bunu yapmamız bizim beklentilerimizi başka yere kanalize etmek olur. Süper Lig'den hocamıza dahi teklifler geliyor."

"25 TANE ASLAN PARÇASI VAR"

Karahmet, ikinci yarı ve transfer konusunda da şunları dile getirdi:

"İlk yarının rastlantı olmadığını göstermek lazım. Arkadaşlara bunu söylüyorum. Önemli olan zirvede kalıcı olmak. İnşallah biz ikinci yarı bu başarıyı sürdürülebilir olduğunu gösterirsek hedefe ulaşacağız. Biz herhalde ezberleri bozacağız. Transfer tarafında çok olmayacağız gibi."

Giresunspor'un borcu var elbette. Onlar ödenecek ama biraz futbolda başka şeyler yaparak ön plana çıkmak istiyoruz. Arkada bekleyenler var oynamak için. Her yeni gelen futbolcu takımı kurtaracak değil. Giresunspor'da 25 tane aslan parçası var. Bekleyen Arda'lar ve Fatih'ler var. Yeni birilerini getirelim ama takım uyumunu bozmayalım gerekir. Biz sezon başında hocaya da görüştüğümüzde devre arasını konuşmuştuk. O da titiz bir çalışmayla bu takımı oluşturdu. Ben takımına güveniyorum."

"NURETTİN CANIKLI'YE TEŞEKKÜR EDERİM"

Çotanak Spor Kompleksi için heyecanlı olduklarını da kaydeden Karahmet, "Sayın Nurettin Canıklı'ya teşekkür ederim. Muhteşem bir eser. İnşallah ilk maçta kendisi de orada olacak. Herkes o stadi görecektir. Türk futboluna kazandırılmış bir eser. Yeni stat yeni bir başarı. Orada bir tarih yazma şansımız var. İnşallah tarihi orada yazarsınız ve seneye Süper Lig'de orada olacağız" ifadelerini kullandı.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 Giresunspor	17	10	5	2	25	13	12	35
2 İstanbulspor	17	10	4	3	37	19	18	34
3 Samsunspor	17	9	6	2	24	16	8	33
4 Altay	17	10	2	5	30	16	14	32
5 Adana Demirspor	17	9	4	4	30	16	14	31
6 Tuzlaspor	17	9	3	5	27	24	3	30
7 Ankara Keçiörengücü	17	8	4	5	22	13	9	28
8 Altınordu	17	8	4	5	22	22	0	28
9 Bursaspor	17	8	3	6	31	27	4	27
10 Bandırmaspor	17	7	3	7	22	19	3	24
11 Ümraniyespor	17	5	5	7	18	26	-8	20
12 Boluspor	17	5	4	8	18	20	-2	19
13 Adanaspor	16	5	3	8	23	22	1	18
14 Menemenspor	17	3	7	7	16	26	-10	16
15 Balıkesirspor	17	4	4	9	16	28	-12	16
16 Akhisarspor	16	3	4	9	13	24	-11	13
17 Ankaraspor	17	2	3	12	12	31	-19	9
18 Eskişehirspor	17	0	6	11	10	34	-24	3

Kamp uyumlu ve verimli geçti



Giresunspor yönetim kurulu üyesi Sinan Akgün, Antalya kampının çok verimli geçtiğini belirtti.

Akgün, yaptığı açıklamada, bir süre Antalya'daki kampı takip ederek oyuncuların durumunu izleme fırsatı bulduğunu ifade etti.

Takımın çok iyi bir kamp dönemi geçirdiğini kaydeden Akgün, "Kamp oldukça uyumlu ve verimli geçti. Önümüzde zorlu geçeceğine inandığımız 17 maçı var."

Salı günü şehirde toplanacağız ve çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bize inananlar var tabii.

Moral ve motivasyonumuz yerinde. Lider olmanın ağırlığını ve sorumluluğunu iyi biliyoruz" dedi.